
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建52 府中59号線植栽帯撤去工事

2 照明LED化改修工事

令和6年度　第19回　入　札　　　

執行：令和6年12月19日



円

落札金額(税込) 1,540,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町府中１９１９ー２

落札業者名 （有）桐建

（有）桐建
1,400,000 1

（株）酒井工務店
1,430,000

（株）岩田組
1,420,000

（株）岩田工務店
1,420,000

順
位

（株）濃建
1,415,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000161

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建52 号

予定価格（税込） 1,581,800 円

　　　　（税抜） 1,438,000 円

工　事　名 府中59号線植栽帯撤去工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　府中　地内

工　　　期 令和 6年12月19日 ～ 令和 7年 2月28日



円

落札金額(税込) 3,113,000 円

タルイピアセンター

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町栗原１２６５ー１５

落札業者名 タイガー電気（株）

石川設電（株）
2,900,000

タイガー電気（株）
2,830,000 1

順
位

（株）ハシモト電気
2,860,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000154

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,212,000 円

　　　　（税抜） 2,920,000 円

工　事　名 照明ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　タルイピアセンター　地内

工　　　期 令和 6年12月19日 ～ 令和 7年 2月28日


